R&S®NGM200
Netzgeräte-Serie
High-speed accuracy
Da
te
nb
la
tt

NGM200_dat_de_3609-1685-31_v0100.indd   17 13.08.2019   17:22:53
18
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestell-Nr.
Grundgerät
Ein-Kanal-Netzgerät R&S®NGM201 3638.4472.02
Zwei-Kanal-Netzgerät R&S®NGM202 3638.4472.03
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabelsatz, Quick Start Guide
Optionen
Fernsteuerung über Wireless LAN R&S®NGM-K102 3644.6367.02
Digitale Ein-/Ausgänge R&S®NGM-K103 3643.9904.02
Digitalvoltmeter-Funktion R&S®NGM-K104 3643.9927.02
IEEE-488-(GPIB)-Schnittstelle R&S®NGM-B105 3641.6220.02
Batteriesimulation R&S®NGM-K106 3636.6626.02
Systemkomponenten
19"-Einbausatz, 2 HE R&S®HZN96 3638.7813.02
Gewährleistung
Grundgerät 3 Jahre